令和４年６月１７日

加西中学校保護者様

加西市立加西中学校

校 長 常峰 修一

加西市中学校総合体育大会のご案内

 梅雨の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、本校の教

育活動にご理解・ご協力いただきありがとうございます。

 さて、今大会は東播大会や県大会へつながる加西市の予選会として位置づけられ、市内各所で一斉に開

催しています。

ただし、感染拡大防止の観点から、保護者の観戦については競技毎に制限を設けさせていただきます。

どうか趣旨をご理解いただき、制限の範囲内でお子様の頑張りを応援してあげてください。よろしくお願

いします。

記

競技種目 会場 ６月２４日(金) ６月２５日（土）

野球
アラジン

スタジアム

１０：４５～ 対 泉中

 １４：４５～ 対 善防中

（雨天時は 6/26（日）に順延）

１０：１５～  対 北条中

（雨天時は 6/26（日）に順延）

サッカー 北条中

  ９：００～ 対  泉中

１５：００～ 対 北条中

（雨天時は 6/26（日）に順延）

９：００～ 対 善防中

（雨天時は 6/27（日）に順延）

バレーボール

（男子）
泉中

 ９：３０～

第２試合 対 北条中

第３試合 対  泉中

バスケットボール

（女子）
加西中

１０：２０～ 対 北条中

１３：００～ 対  泉中
９：００～ 対 善防中

ソフトテニス

（女子）

加西テニス

コート

【個人戦】

９：００～  競技開始

（雨天時は 6/26（日）に順延）

【団体戦】９：００～

第 1試合  対   泉中

第 3試合  対  北条中

（雨天時は 6/26（日）に順延）

剣道 善防中
９：００～ 個人戦

終了次第  団体戦

陸上競技 善防中
 ９：００～ 競技開始

（雨天時は 6/26（日）に順延）

 ＜お願い＞

（１）新型コロナウイルス感染予防のため、参加する生徒（選手以外も含む）と応援保護者は、以下の点

についてご注意ください

  ①生徒の大会参加に当たって、事前に保護者の自署による「参加確認書」を提出してください。

  ②生徒、保護者とも、当日は検温をし、顧問に報告してください。

③競技毎に応援保護者の制限があります。各顧問からの連絡を厳守してください。なお、送迎時や会

場にて、マスク着用、手指消毒、三密の回避は確実に行ってください。

（２）大会の写真や動画をネット上にアップすることは絶対にしないでください。